2020 年５月１日

各  位

会 社 名    未 来 工 業 株 式 会 社

代表者名    取 締 役 社 長   山 田 雅 裕

（コード番号7931 東証第一部 名証第一部）

問合せ先     常 務 取 締 役  中 島  靖

  （ ＴＥＬ． 0584 – 68 – 1200  ）

2020 年 3 月期 通期個別業績と前期実績との差異に関するお知らせ

2020年３月期通期個別業績につきまして、前期実績との差異が生じましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

記

１． 2020年３月期 通期個別業績と前期実績との差異

（2019年３月21日～2020年３月20日）

（単位：百万円）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績 （Ａ）

2019年３月期
27,652 2,719 3,226 139 円 31 銭

今回発表実績 （Ｂ）

2020年３月期
28,610 2,819 1,908 106 円 51 銭

増減額 （Ｂ－Ａ） 957 100 -1,318 －

増減率 3.5 3.7 -40.9 －

２． 差異が生じた理由

当社の2020年3月期につきましては、固定資産売却益17億47百万円を特別利益に計上した前期

に比べ当期純利益が減少したことから、当期実績と前期実績との間に差異が生じました。

以 上